

“ Środowisko i gospodarka to tak naprawdę dwie strony tego samego medalu. Jeśli nie możemy zapewnić równowagi środowisku, nie możemy zapewnić równowagi sobie samym. ”
_Wangari Maathai

www.segoesgreen.eu

Czerwiec 2023 | Nr 01



SEgoesGreen

Cieszymy się, że możemy ogłosić rozpoczęcie naszych działań na rzecz włączenia rozwiązań opartych na naturze do szkolnictwa wyższego, aby wykorzystać transformacyjny potencjał gospodarki społecznej na rzecz zielonej i sprzyjającej włączeniu społecznemu przyszłości. Naszym celem jest wyposażenie przyszłych liderów w wiedzę i umiejętności potrzebne do sprostania pilnym wyzwaniom środowiskowym i wierzymy, że dzięki ścisłej współpracy z różnorodną grupą partnerów możemy opracować kompleksowe i skuteczne podejście.



Co-funded by
the European Union



Partnerami w ramach konsorcjum są:



Agencja rozwoju regionalnego, która wspiera wzrost gospodarczy i innowacje w województwie podkarpackim



Centrum innowacji, które wspiera startupy i przedsiębiorców w opracowywaniu zrównoważonych modeli biznesowych i rozwiązań.



Największa polska uczelnia pedagogiczna, która prowadzi interdyscyplinarne badania naukowe oraz aktywnie współpracuje z otoczeniem społeczno-gospodarczym.



Uniwersytet oferujący studia licencjackie i magisterskie z różnych dziedzin, w tym nauk społecznych, ekonomii i nauk o środowisku.



Organizacja non-profit, która prowadzi interdyscyplinarne badania i edukację w zakresie zrównoważonego rozwoju, środowiska, i sprawiedliwości społecznej.



Najstarszy i największy uniwersytet w Chorwacji, oferujący szeroką gamę programów licencjackich i magisterskich z różnych dziedzin, w tym nauk o środowisku i inżynierii.



Organizacja non-profit, która promuje zrównoważony rozwój i działania na rzecz klimatu poprzez badania, edukację i doradztwo.

*Poznaj lepiej każdego z partnerów, klikając na ich logo



Co-funded by
the European Union



Na tym etapie prowadzimy badania danych zastanych (desk research) w celu zebrania informacji i spostrzeżeń, które będą stanowić podstawę do opracowania odpowiedniego programu nauczania i podejścia. Nasze badania obejmą szeroki zakres tematów, w tym korzyści i wyzwania związane z rozwiązaniami opartymi na naturze, rolę ekonomii społecznej w promowaniu zrównoważonego rozwoju i integracji oraz obecność eko-obywatelstwa w szkolnictwie wyższym.

Jesteśmy zaangażowani w ścisłą współpracę z interesariuszami z różnych sektorów, aby zapewnić, że nasze wysiłki są dostosowane do potrzeb i priorytetów szerszej społeczności.

Wierzymy, że łącząc ekspertów i praktyków ze środowisk akademickich, rządowych, organizacji pozarządowych i sektora prywatnego, możemy opracować kompleksowe i skuteczne podejście do tej ważnej kwestii.

W nadchodzących miesiącach będziemy dzielić się aktualnymi informacjami na temat naszych postępów, w tym wyników naszych badań, tworzenia programu nauczania i planów dotyczących projektów pilotażowych.

Nie zapomnij śledzić nas w mediach społecznościowych, aby być na bieżąco z najnowszymi wiadomościami i osiągnięciami projektu SEgoesGreen!



Finansowane przez Unię Europejską. Wyrażone poglądy i opinie są jednak wyłącznie poglądami autora (autorów) i niekoniecznie odzwierciedlają poglądy Unii Europejskiej. Unia Europejska nie ponosi za nie odpowiedzialności.



**Co-funded by
the European Union**